



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# M.D.A. Holding ApS

Hasseltoften 47, 8361 Hasselager

CVR-nr. 44 12 13 52

## Årsrapport

**15. juni 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2024.

---

Marcus Dalby Wachter  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 15. juni 2023 - 30. april 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M.D.A. Holding ApS Hasseltoften 47 8361 Hasselager  CVR-nr.: 44 12 13 52 Regnskabsår: 15. juni - 30. april
<b>Direktion</b>	Marcus Dalby Wachter, Direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjalttesvej 8 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Kapitalinteresse</b>	Harpec Holding ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.797 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.513 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Årets resultat har været påvirket af omkostninger til stiftelse af selskabet.

Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres via positive resultater for de kommende år.

Selskabet er stiftet den 15. juni 2023 ved kontant indskud af kr. 40.000. Herefter har selskabet erhvervet 20% af anparterne i Harpec Holding ApS.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	15/6 2023 - 30/4 2024
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.797</b>
Indtægter af kapitalinteresser	17.843
Andre finansielle indtægter	16
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-30.575</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-22.513</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-22.513</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-22.513</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-22.513</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/4 2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Kapitalinteresser	<u>1.519.793</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.519.793</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.519.793</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	<u>35.719</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>35.719</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.555.512</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	30/4 2024
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-22.513
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.487</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
2 Anden gæld	<u>1.532.525</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.532.525</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.538.025</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.555.512</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. juni 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-22.513</u>	<u>-22.513</u>
	<b>40.000</b>	<b>-22.513</b>	<b>17.487</b>

## Noter

	15/6 2023 - 30/4 2024
<b>1. Kapitalinteresser</b>	
Kostpris 15. juni 2023	0
Tilgang i årets løb	1.501.950
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<b>1.501.950</b>
Opskrivninger 15. juni 2023	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	63.083
<b>Opskrivninger 30. april 2024</b>	<b>63.083</b>
Afskrivninger på goodwill 15. juni 2023	0
Årets afskrivninger på goodwill	-45.240
<b>Afskrivninger på goodwill 30. april 2024</b>	<b>-45.240</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b>1.519.793</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	407.160
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	452.400
<b>2. Anden gæld</b>	
Anden gæld i alt	1.532.525
Heraf forfalder inden for 1 år	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>1.532.525</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	